
2023年 5月 2 日 
保護者各位 
 

学長 祖父江 憲治 
 

5 月 8日以降の新型コロナウイルス感染症の感染防止対策について 
 
 平素より本学の運営にご理解とご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 
本学では昨今の新型コロナウイルス感染症の情勢を踏まえ、5 月 8 日以降は当面の間、下記

のとおり感染防止対策を講じますので、保護者の皆様におかれましても何卒ご承知おきくだ
さいますようお願い申し上げます。 
なお、今後の感染状況によっては、変更が生じる場合もありますが、その際には本学ホー

ムページにてお知らせいたします。 
 

記 
 

【新型コロナウイルス感染症感染防止対策】 
 学内では不織布マスク着用を徹底し、食事の際は黙食すること。 
 講義室は原則として座席指定とし、1 座席を空けること。 
 感染の可能性が高い場所への外出は、可能な限り避けること。 
 多人数の飲食を伴う会合や遊興施設の利用を控えること。 
 発熱・風邪症状など体調不良の際は、必ず健康管理センターへ連絡すること。 
 感染者・濃厚接触者（疑いを含む）は、速やかに健康管理センターへ連絡すること。 

健康管理センター連絡先 
①平日日中  019-651-5111（内線 5019、5022） 
②上記時間外 080-3398-2582 

 陽性確認者の自宅待機期間は、病院実習学生は 7日間、他の学生は 5 日間とすること。 
 濃厚接触者の自宅待機期間は、病院実習学生は 5日間、他の学生は健康管理センターの

判断によること。 

以上 


